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Puheenjohtajan tervehdys! 
 

Kevät tuli, lumi suli, puro sanoo pulipuli. Ihana, ihana kevät tuli tänä vuonna aikaisin.  

Taas pääsee harrastamaan ja ulkoilemaan kaikille lempparipoluille ja metsäreiteille ja 

pohtimaan, mikä se olisi tänä vuonna paras punkkikarkote. Varma kevään merkki on 

myös kotona aurinkoläntissä lattialla lämmöstä nauttivat koirat, vaikka muuten ei 

kovalla lattialla makoilu sovi lainkaan mäyräkoiran arvolle.  

Vuosikokouksessa Imatralla 8.3.2026 tulin valituksi kerhon uudeksi puheenjohtajaksi. 

Kiitos luottamuksesta kaikille kokoukseen osallistuneille. En tässä itseäni erityisesti 

lähde esittelemään, vuosi sitten esittäydyin Teille Pitkälinjassa varapuheenjohtajan 

ominaisuudessa. Pähkinänkuoressa kerrottakoon, että olen mäyräkoiraharrastaja 

Parikkalasta. Pienimuotoisesti kasvatan karkeakarvaisia mäyräkoiria kennelnimellä 

Ryökäleen. Korjauksena vuoden takaiseen, löytyy meiltä kotoa nyt kolmen sijaan neljä 

karkkaria, kun kasvattimme 7 veljeksestä Tomera Tuomas eli Topi muutti meille 

takaisin joulun alla. Meidän pääasiallinen harrastuksemme koirien kanssa on jänis-, 

peura-, kauris- ja hirvijahdit.  

Vuosi 2026 on startannut vauhdikkaasti kerhon tapahtumien osalta. On jo ehditty 

käydä tutustumassa hoopersiin ja noseworkiin, hierontaoppeja ja paljon muuta on 

tulossa. Kaikkiin tapahtumiin on saatu valtavan kivasti osallistujia, mutta mukaan 

mahtuu vielä. Kerhon tämän vuoden isoin ponnistus tulee olemaan 6.9. järjestettävä 

MEJÄ-piirinmestaruuskoe. Talkooväkeä tullaan tarvitsemaan ja etenkin kokeneita 

jäljentekijöitä kaivataan! Kaikenlaisiin tehtäviin voi jo nyt ilmoittautua joko 

allekirjoittaneelle tai vastaavalle koetoimitsijalle Kuukan 

Ullalle.  

Vuosi sitten toivoin, että saisimme uuden hallituksen myötä 

puhallettua Karjalan Mäyräkoirakerhoon uutta vauhtia ja 

siinä todellakin mielestäni onnistuimme! Olemme 

hallituksessa saaneet myös paljon positiivista palautetta 

Teiltä kerholaisilta, kiitos siitä. Koen, että olemme tässä nyt 

oikealla tiellä ja sitä tietä jatkamme eteenpäin.  

Aurinkoisia kevätpäiviä kaikille ja hymyillään kun tavataan! 

- Minna  

 



 

Hallitus 

 

Puheenjohtaja, tiedotus: Minna Alestalo-Melanen 

( minna.alestalo@gmail.com ) 

Varapuheenjohtaja, jäsen: Osmo Melanen 

(osmo.melanen@gmail.com) 

Sihteeri, jäsen: Ulla Kuukka 

(u.kuukka@gmail) 

Jäsen: Lisbeth Marttala-Takari 

(pt.lissu@gmail.com) 

Tiedottaja, jäsen: Outi Röpetti 

(outi.ilves@hotmail.com) 

Varajäsen: Milla Piironen 

(milla-piironen@hotmail.com) 

Varajäsen: Tuija Kuukka 

(tuija.kuukka@gmail.com) 

Muut toimihenkilöt: 

Taloudenhoitaja: Riikka Kannelniemi 

(riikka.pasi@hotmail.com) 

 

 

Jaokset 

Ajojaos: Ulla Kuukka, Osmo Melanen, Timo Takari, Lisbeth Marttala-Takari 

Mejä-jaos:  Riikka Kannelniemi, Lisbeth Marttala-Takari, Timo Takari, Ulla Kuukka 

Luolajaos:  Milla Piironen 

 

Kannen kuva: Wihinokan Gilbert om. Ulla Kuukka  
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Vuosikokous 8.3.2026 

Kerhon vuosikokous pidettiin 8.3. Imatralla Kulttuurikeskus Virran Taiteilijalämpiössä. 

Kokouksessa käytiin läpi viime vuoden toimintaa ja tilinpäätös. Tilinpäätös hyväksyttiin 

kuin myös kuluvan vuoden talousarvio ja toimintasuunnitelma. 

Yhdistykselle valittiin uusi puheenjohtaja ja hallitus. Hallitus jatkaa toimintaa entisellä 

kokoonpanolla pienin tehtävämuutoksin.  

Samalla palkittiin viime vuonna valionarvon saavuttaneet koirat ja jaettiin 

kiertopalkinnot. Valioituneiden koirien palkinnot toimitti tänä vuonna Kainor Oy 

Lappeenrannasta.  

 

Kiertopalkinnot 2025: 

Paras näyttely- ja metsästyskoira: kku Tino   om. Aulimaija ja Mika 

Luukkonen 

Paras näyttelykoira: kku Tino   om. Aulimaija ja Mika 

Luukkonen 

Paras metsästyskoira: kkn Wihinokan Beata   om. Timo Takari ja Lisbeth 

Marttala-Takari 

Paras ajava koira: kku Wihinokan Gilbert   om. Ulla Kuukka 

Paras Mejä-nenä: kkn Adalia’s Aune   om. Lisbeth Marttala-

Takari 

Paras tottelevaisuuskoira: pku Sagotax Nyfikna Nils-Erik  om. Minna-Kaisa Heinonen 

Paras pentu: pkn Xena’s Prinsessa Fiona   om. Minna-Kaisa Heinonen 

Paras juniori: pkn Xena’s Prinsessa Fiona   om. Minna-Kaisa Heinonen 

Paras kasvattajaryhmä: Kennel Xena’s   kasv. Päivi Leppänen 

Kerhon mejä-mestarin kiertopalkinto: kkn Adalia’s Aune  om. Lisbeth Marttala-

Takari 

Katin-kuppi kiertopalkinto: kkn Wihinokan Ingolf  om. Pekka Kuivanen 

Parhaan luolakoiran, VERI-koiran ja veteraanin sekä Hajun Mannen kiertopalkinnot 

jäivät tällä kertaa jakamatta. 



Saavutetut valionarvot 2025: 

kkn POHJ JVA FI JVA SE JVA NO JVA Wihinokan Beata om. Timo Takari ja 

Lisbeth Marttala-Takari 

kkn FI KVA-MÄAJ FI JVA NO JVA Wihinokan Cecilia om. Ulla Kuukka 

kkn NO JVA C.I.B -J SE JVA KV MVA KV GR MVA MK MVA BA MVA ME 

MVA BA GR MVA BA FED MVA ME GR MVA WUT JMVA BOCAW-25 

ADRIATICW25 ME JMVA BA JMVA ME GR JMVA RS JMVA BA FED JMVA 

BA GR JMVA RS GR JMVA BOCAW-24 MEDITCupJV-24 AL JMVA AL GR 

JMVA MEDITCupGRJV-24 Railakas Cosmopolitan Diva om. Aulimaija Luukkonen 

pku FI MVA FI JMVA Daxwall’s Just A Dream om. Reetta Nylund 

pkku FI MVA FI JMVA Tralalaa Charmantti Tosihemmo om. Emilia Muuronen 

pkn FI JMVA Xena’s Prinsessa Fiona om. Minna-Kaisa Heinonen 

  

Pyysimme palkittujen koirien omistajilta esittelyt koiristaan. Ne tulevat tässä. 

Kiitos kaikille ihanista esittelyteksteistä ja kuvista! 

 

POHJ JVA FI JVA SE JVA NO JVA ja paras metsästyskoira 2025:  

Wihinokan Beata ”Mini” om. Timo Takari ja Lisbeth Marttala-Takari 

Tänä vuonna 11 vuotta täyttävä Mini on aikamoinen energiapakkaus, jolla ikä ei vielä 

näy. Hän on todella viisas ja iloinen jekuttaja, joka yrittää naruttaa joka käänteessä. 

Kesäisin hän nauttii järvessä uimisesta sekä pienistä juoksulenkeistä Kick Bikella. 

Talvisin mökillämme Ivalossa hänen lempipuuhiaan on kömpiä makuupussin 

uumeniin ja nauttia olostaan.  

Alun perin Mini hankittiin mieheni metsästysharrastusta varten, ja hän onkin päässyt 

ajamaan sorkkaeläimiä ja jänistä hyvällä menestyksellä jo useamman vuoden ajan ja 

vielä viime kaudellakin jaksoi painaa menemään. Ajokokeissa Mini on käynyt 

muutaman kerran ja hän onkin yhtä 1:stä vailla ajovalio.  

Minin kanssa on harrastettu muutakin kuin metsästystä ja ensimmäinen MEJÄ koe oli 

vuonna 2018 josta hän saikin huimat 49 pistettä ja Katin kupin kotiin viemisinä. Viime 

syksynä hänestä tuli vihdoinkin Pohjoismaiden jäljestysvalio. 



Olemme mieheni kanssa mukana SRVA 

toiminnassa, jossa Mini on ollut useita kertoja 

mukana jäljittämässä kolaripeuroja ja tuntuikin 

luonnolliselta lähteä tavoittelemaan Minille 

VAHI tuloksia, joita onkin tullut käytännön 

jäljiltä jo kaksi. Mini on myös ollut mukana 

Länsi-Uudenmaan mäyräkoirakerhon 

järjestämällä Nosework kurssilla ja sielläkin 

hänen nenä toimi moitteettomasti.  

Kaiken kaikkiaan monipuolinen ja loistava 

koira <3 

 

 

 

FI KVA-MÄAJ FI JVA NO JVA:  

Wihinokan Cecilia ”Sisi” om. Ulla Kuukka 

Teimme heinäkuussa 2025 porukalla mukavan roadtripin Ruotsin halki Norjaan 

jälkikokeeseen. Matka oli pitkä eivätkä odotukset olleet korkealla edellisillan 

ukkosmyräkän jälkeen kaatosateiden huuhtomilla jäljillä paahtavassa helteessä, mutta 

Sisi jäljesti varmalla suorituksella ykköstuloksen ja palkintopallipaikan luokkansa 

kolmantena, nollatuloksilla kotimaassa kautensa avanneen tyttären kiilatessa mustana 

hevosena yllätysvoittoon. Kotimatkalle päästiin kuin päästiinkin tuore Norjan jälkivalio 

kyydissä ja ihan aikataulussa, vaikka runsaat palkinnot eivät meinanneet autoihin 

mahtua ja laivalippujen hankinta sesonkiaikaan toi vielä lisäjännitystä kotimatkaan. 

Sisi on syntynyt ennen kaikkea sorkka-ajuriksi, mutta kehittynyt vuosien aikana myös 

pettämättömäksi jälkikoiraksi. Metsässä Sisi hoitaa hommansa vähäeleisesti, 

määrätietoisesti ja tehokkaasti. Jo nuorena haku oli laajaa ja itsenäistä ja kauriin ja 

peuran hajut houkuttelivat pikku Sisin kauaskin seikkailemaan, eikä touhua haitanneet 

päälle nousseet ukkosmyrskyt, kaatosateet tai muutkaan sivuseikat. Ei myöskään 

emännän epätoivoiset perään huutelut. Sisin parhaimpia ominaisuuksia niin ajossa kun 

jäljellä on äärimmäinen sitkeys ja jälkiuskollisuus. Kun jälki löytyy, muu maailma 

unohtuu ja sitä seurataan loppuun asti, oli kyse sitten riistanhajusta tai verijäljestä.  



Tämä ominaisuus on tuottanut tulosta niin käytännön tilanteissa kuin kokeissakin, 

mutta monesti johtanut myös tahtojen taistoihin, kun Sisi on pitänyt kantaa pois 

pimeästä metsästä pois haavoittuneen kauriin jäljiltä tai pyydystää kiinni 12 km peuran 

jäljityksestä vieraalta alueelta illan jo pimetessä. Keväisin hihnalenkeillä päädytään usein 

metsäpoluilta asfalttitien laitaan ja taas ei liikuta minnekään, kun Sisi löytää liikenteen 

uhreja aina oravista ja jäniksistä alkaen. 

Sisin kanssa on ollut onni päästä 

jäljestämään monia ikimuistoisia 

jäljestyksiä. Viime vuodelta mieleen jäivät 

erityisesti käytännön tilanteet, joista olisi 

saatu Sisille myös kaksi VAHI-tulosta, jos 

vaan olisi ollut tuomari matkassa. Pääasia 

kuitenkin, että mieluisia hommia Sisillä 

riittää niin jäljellä kuin ajossakin! 

 

 

NO JVA C.I.B -J SE JVA KV MVA KV GR MVA MK MVA BA MVA ME MVA 

BA GR MVA BA FED MVA ME GR MVA WUT JMVA BOCAW-25 

ADRIATICW25 ME JMVA BA JMVA ME GR JMVA RS JMVA BA FED JMVA 

BA GR JMVA RS GR JMVA BOCAW-24 MEDITCupJV-24 AL JMVA AL GR 

JMVA MEDITCupGRJV-24: 

Railakas Cosmopolitan Diva om. Aulimaija Luukkonen 

Vuosi 2025 oli Divalle jälleen erittäin menestyksekäs. Hän saavutti 14 titteliä ja 

useamman ryhmäsijoituksen. Kaiken kaikkiaan titteleitä on tälle juuri kolme vuotta 

täyttäneelle tehopakkaukselle kertynyt jo 28 kappaletta. 

Tärkeimmät saavutuksemme viime vuonna olivat upeasti menneet VAHI kokeet (2 

kpl) ja Norjan jälkivalion arvo. Diva oli ison norjalaisen kokeen paras jäljestäjä ja sai 

työskentelystään tuomarilta erityiskehut. Tuomari sanoi, ettei ole aiemmin nähnyt näin 

upeaa työskentelyä. 

Suomen jälkikokeitakin tahkottiin, mutta VOI1 tulos jäi vielä saamatta. Tänä vuonna 

jatkamme siitä mihin viime vuonna jäimme. Divan kompastuskivenä suomalaisissa 

kokeissa on makausten nopea nuuhkaisu. Diva on ehdottomasti parhaimmillaan 

jälkityöskentelyssä, jossa arvostetaan koirakon yhteistyötä. Mika ja Diva ovatkin jo 



saaneet useita kertoja näyttää osaamistaan SRVA töissä. 

Menneen talven aikana Diva osoitti myös 

periksiantamattomuutensa peuran ajossa. 

Katsotaan josko tässäkin lajissa pääsisimme 

jossain vaiheessa kokeisiin asti. Tulevana 

kesänä olisi haaveissa myös aloittaa VERI 

kokeet ja syksyllä toiveissa olisi se kolmas 

VAHI tuloskin. Suuret ovat siis 

suunnitelmamme, mutta Diva on jo 

osoittanut meille että hänestä on 

monenlaiseen työskentelyyn – aivan kuten 

velipuolestaan Tinosta. 

 

FI MVA FI JMVA: Daxwall’s Just A Dream ”Aatos” om. Reetta Nylund 

Aatos on koiralaumansa nuorin jäsen ja hänen lisäksi laumaan kuuluu mäyräkoirat 

Elmo ja Venni. 

Aamuisin Aatos herää siihen, että maailma odottaa häntä, ei ole väliä onko kello kuusi 

vai kymmenen – Aatos on valmis. Usein hän ehtii tehdä jo kolme asiaa ennen kuin 

ehtii ajatella yhtäkään: hypätä sängylle, pussata kaikkia hereillä olevat ja juosta ympyrää 

olohuoneessa kuin pieni pyörremyrsky. 

Aatos harrastaa näyttelyitä ja siellä hän kävelee ja seisoo ryhdikkäänä häntä heiluen 

katse kirkkaana – ainakin sen pienen hetken, ennen kuin huomio karkaa johonkin 

kiinnostavampaan.  

Yksi tuoksu, yksi ääni, yksi ohitse kulkeva koira ja Aatos olisi jo menossa… 

"Teen ensin, mietin myöhemmin" sopisi täydellisesti Aatoksen motoksi. 

Metsässä mejästäminen ja riistan haistelu on parasta. Metsä on täynnä hajuja ja 

seikkailuja löytyy joka suunnasta. 

Mökillä taas on rauhaa… tai ainakin niin rauhallista kuin Aatoksen kanssa voi olla. Hän 

saattaa yhtäkkiä rynnätä laiturilta veteen, noutaa sieltä sorsalelun, juosta takaisin ylös ja 

ravistaa kaikki pisarat suoraan ihmisen päälle ja antaa märän pusun. 

Aatoksella on myös laaja äänivalikoima. Hän ei vain hauku, vaan mörisee, mutisee, 

vinkuu, puhisee, ulvoo ja toisinaan päästää äänen, joka kuulostaa aivan sorsan 



tööttäykseltä… kukaan ei oikein tiedä mistä se tulee mutta Aatos itse vaikuttaa erittäin 

tyytyväiseltä suoritukseensa. 

Ja ihmiset! Aatos rakastaa heitä yli 

kaiken. Pussailu on maailman tärkein 

tehtävä. Kukaan ei saa jäädä ilman: 

vieraat, tutut tai ohikulkijat. 

Elämä Aatoksen kanssa ei ole koskaan 

tylsää! Se on täynnä vauhtia, ääntä, 

märkiä pusuja ja odottamattomia 

käänteitä. Ja juuri siksi Aatos on aivan 

ihana perheenjäsen. ♡ 

 

 

FI MVA FI JMVA: Tralalaa Charmantti Tosihemmo ”Taisto”   

om. Emilia Muuronen 

Taisto on näyttelykehien itsevarma tähti, joka 

tepastelee paikalle kuin tietäisi tasan tarkkaan 

olevansa huomion keskipiste. Mutta kun siirrytään 

jäljestyksen pariin, muuttuu tämä seurapiiriperhonen 

määrätietoiseksi nenätyöläiseksi. Maailma katoaa 

ympäriltä, kun Taiston vainu vie mennessään – 

silloin ollaan töissä eikä turhia höpötellä. Vapaa-

ajallaan Taisto on todellinen uimamaisteri ja 

vannoutunut pallofani – mikään ei voita hyvää 

uintireissua tai täydellistä pallon jahtia. Arjessa Taisto 

on oikea karvainen dynamiittipakkaus: energiaa 

riittää, omaa tahtoa löytyy ja persoonallisuus on 

vähintään yhtä pitkä kuin koiran selkä. Lyhyesti 

sanottuna: Taisto – pieni koko, suuri ego ja täysin 

vastustamaton  

 

 

 



 

FI JMVA, paras pentu ja paras juniori 2025: 

 Xena’s Prinsessa Fiona ”Vieno” om. Minna-Kaisa Heinonen 

Prinsessa Fiona eli Vieno liittyi laumaamme syksyllä 2024. Loppukesästä 2024 tajusin, 

että minulla on kolme ihanaa koiraa, mutta näyttelyyn niitä ei voi viedä. Niinpä 

varovasti kysyin Päiviltä pentusuunnitelmia ja vastaus oli- hupsista- että pentuja on 

tulossa elokuun alussa eli melkein heti. Ensin tuli viesti, että tyttöjä tuli neljä, siullekin 

riittää ja sitten viimein neljän viikon päästä tapasin pennut - ja sydän valitsi Vienon. 

Sitten vaan odoteltiin, että Päivi valitsee omansa. Vakuuttelin itselleni, että on se 

punapantainenkin hieno (jos Vienoa ei saa) 

Onneksi kävi niin, että sain tahtomani ja Vieno päätyi meille. Hänen tähänastinen 

uransa on ollut minulle ihan käsittämätön. Niin monta hienoa voittoa. Päivillä on iso 

osuutensa näihin, KIITOS. Iso ja kömpelö mamma ei ole mikään huippuhandleri, 

mutta yhdessä Vienon kanssa teemme parhaamme. 

Vienossa on kaksi puolta. Se tyyni näyttelykoira, joka seisoo pelkässä näyttelyremmissä 

kiinni pitämättä Messarin valokuvausständillä. Eikä kiinni tarvitse pitää 

näyttelypöydälläkään, Vieno seisoo ja odottaa tyynesti. 

Ja nenäneiti, joka 95% lenkkeilystä kulkee nenä 

maassa ja kotona askartelee, kun on tylsää. 

Hauska on myös myrrrr- ääni, jolla kysytään, 

missä sitä ollaan oltu? 

Saunominen maistuu, Vieno kiipeää itse lauteille 

odottamaan lämpenemistä. 

Mamman kainalo on paras nukkumispaikka. 

Prinsessa ei syö ainakaan kuivaruokaa määräänsä 

enempää, joten lihomisen vaaraa ei ole. Nisse 

"veli" (pikkuserkku) pitää liikuttamisesta huolen 

remmilenkkien lisäksi. 

Iloisin mielin starttaamme kohta uuden 

näyttelykautemme, nähdään! 

 

 



Paras näyttely- ja metsästyskoira, paras näyttelykoira 2025: 

Tino om. Aulimaija ja Mika Luukkonen 

Joudun aloittamaan esittelyn surullisissa merkeissä, sillä Tino lopetettiin Viikin teho-

osastolla tapahtuneen hoidon jälkeen 30.3.2026 kun Tinolla uusi vakava 

keuhkokuume. Tino oli oma erityisen rakas kasvattini ihan ensimmäisestä 

pentueestani, joka syntyi elokuussa 2019. Tino (= tarkoittaa Italiaksi pieni) hurmasi 

pentuna aivan kaikki ihanalla luonteellaan. Ja juurinkin Tinon luonne oli loppuun asti 

aivan puhdasta kultaa. Tino oli aina kaikille ystävällinen ja äärimmäisen luotettava, 

mutta myös periksiantamaton mitä tahansa hänen kanssaan tehtiinkin. 

Näyttelyt ja metsästys olivat meidän perheelle tuttuja juttuja vuosien varrelta, mutta 

aiemmin kokeissa oli käynyt ainoastaan yksi beaglemme. Tino oli pentuna sellainen 

Duracel pupu, jota alle vuoden ikäisenä haettiin kerran sun toisenkin veneellä 

omatoimiselta uintireissulta takaisin. Keväisin Tino halusi uimaan jo heti kun 

järvessämme jäät sulivat riittävästi, että sinne mäyräkoira sopi sekaan. 

Ensimmäiset koelajit Tinolla olivat MEJÄ ja VERI. Molempiin lähdettiin aivan 

ummikkoina. Jälkiä aloimme harjoitella jo varsin nuorella iällä, koska Tino selkeästi 

osoitti niihin suurta kiinnostusta. Kokeeseen kuitenkin lähdettiin vasta vähän alle 

kaksivuotiaana. Tinon suurimpana vahvuutena ei ollut perinteinen MEJÄ, vaikka se 

olikin POHJ JVA. SRVA työ on aina ollut meille erityisen sydäntä lähellä ja Tino tiesi 

heti mitä on tapahtumassa, kun yömyöhällä alettiin kaivella huomioliivejä ja jälkinarua 

esille. Tino jäljesti haavakkoa monenlaisissa olosuhteissa ja ojien/soiden ylitykset eivät 

sitä juurikaan hidastaneet. POHJ JVAn ja tositilanteiden ohessa koirasta tuli kolmen 

kokeen ykkössuoralla VAHI valio. VAHI kokeet ovat olleet meille hyvin mieluisia, 

kun ne vastaavat oikeaa haavakkotilannetta, missä koirakon saumattomalla yhteistyöllä 

on ratkaiseva merkitys onnistumiseen. 

Ensimmäiseen VERI kokeeseen lähdimme muistaakseni yhden kuivanmaan ja yhden 

uintitreenin jälkeen Mira Hinkkasen houkuttelemana. Tästä kokeesta tulikin jo heti 

VERI2 palkinto. Valioituminen olisi ollut enää yhden ykköstuloksen takana, mutta 

Tino alkoi keksiä kaikenlaista ei-toivottavaa tekemistä kokeissa. Kuten esimerkiksi 

halusi tyhjän veden haussa tuoda rantaan vaikka edes Lumpeen kukan…ja nehän eivät 

helpolla irronneet.. 

Kokeissa koiraa ohjasi sekä mieheni, että minä. Mieheni on todella aktiivinen 

metsästäjä/eräilijä, joten hänen vastuulleen on siksi jäänyt varsinainen metsästäminen. 

Tino toimi maan alla ja päällä sekä vedessä. Ajoeläimistä mieluisimpia olivat 

sorkkaeläimet. 



Näyttely- ja kasvatuspuoli sitten oli kokonaan omalla vastuullani – kuten iso osa 

treeneistä. Vaikka sekä Tinon emällä että isoisoäidillä on kultainen 

käyttöjalostuspalkinto – osasi Tino aina vain uudestaan ja uudestaan hämmästyttää 

meitä monipuolisuudellaan ja äärimmäisen hienolla luonteellaan. Tino oli äärimmäisen 

kiltti, rohkea, tasapainoinen, innokas ja riistaviettinen työmyyrä. Käytännön 

metsästyksen ja kokeiden ohella Tinon kanssa oli myös aina ilo käydä näyttelyissä 

ympäri maailmaa. Parhaana saavutuksena BIS1 tulos kansainvälisessä näyttelyssä 2025. 

Tino oli kokenut reissukaveri ja mitä tahansa työtä tehdessään fiksu, mutta 

periksiantamaton. Käytännön luolametsästyksessä Tino osasi varoa nahkaansa, mutta 

osasi hienosti pitää tuntikausia eläimen paikallaan odottamassa, että kaivajat pääsivät 

luolastoon asti. 

Koiraa käytettiin erinomaisin tuloksin viiden eri koelajin kokeissa, käytännön 

metsästyksessä ja SRVA toiminnassa. Tinon tärkeimmät saavutukset meille olivat 

Suomen nelosvalio sekä Ruotsin ja Norjan kaksoisvaliot. 

Kotioloissa Tino nukkui sängyssä ja päivällä kiipesi aina tarjolla oleviin syleihin 

siliteltäväksi. Varsinkin nuorempana tuntui, että koira on lähempänä Duracel pupua. 

Siinä oli yksi syy, miksi aloimme katsella 

erilaisia kokeita. Tinon kanssa emme 

keksineet mitään sellaista tekemistä mihin 

tämä monitaiturimme ei silmät palaen olisi 

halunnut lähteä mukaan. Tino teki koko 

ikänsä tasaisesti todella hienoa työtä kaikilla 

saroilla. Sen kanssa koettiin paljon suuria 

tunteita ja ennen kaikkea Tino oli meille 

äärimmäisen tärkeä perheenjäsen. Tino oli 

elävä todiste siitä, että erittäin monipuolinen 

käyttökoira voi olla myös kaunis rotunsa 

edustaja. 

Olemme kiitollisia jokaisesta hetkestä, jonka 

saimme Tinon kanssa viettää ja tiedämme, 

että hänen kaltaisiaan on äärimmäisen 

harvassa. Tino oli puhdasta kultaa ja suru on 

valtava. Tinon elämä jäi aivan liian lyhyeksi. 

 

 



Paras ajava koira: Wihinokan Gilbert om.Ulla Kuukka 

Vuonna 2025 oli 4-vuotiaan Gilbertin vuoro jatkaa sukunsa perintöä ja pokata kerhon 

Parhaan ajavan koiran kiertopalkinto. Tammikuussa 2025 Gilbert pääsi esi-isiensä 

maille ajamaan kaurista pitkään kokeeseen ja sehän sujui hienosti, vaikkaAhvenanmaan 

talvi meidät pääsikin yllättämään. Tuomisina kokeesta kahdella hienolla ajolla 

ykköstulos ja kunniapalkinto pistein 81,83 p. 

Gilbert syntyi heinäkuun helteillä G-pentueen ainokaisena ja vastoin kaikkia 

suunnitelmia ja hyvistä kotiehdokkaista huolimatta jäi asumaan synnyinkotiinsa 

narttulauman keskelle. Ja hyvä, että jäi – Gilbertin kanssa on ilo lähteä metsään ja 

harrastaa. Jo nuorena ensimmäiset kaurisajot ja työskentelyt haavakkopeuralla lupasivat 

hyvää. Iän myötä Gilbertistä on kehittynyt varma ja luotettava ajuri, joka hakee laajasti 

kunnes löytää ja ajaa hyvällä äänellä sitkeästi ja pitkään – ja tulee vielä ajosta kutsusta 

poiskin (ainakin useimmiten, paitsi ehkä Ahvenanmaalla...). Gilbertillä on 

hämmästyttävä taito löytää aina ajettavaa eikä 

lajillakaan ole niin väliä, kaikki käy. Hienoja 

ajoja on saatu kuulla sorkan lisäksi myös 

jäniksellä ja ketulla sekä hirvellä ja muilla 

vähän erikoisemmillakin ajettavilla. Myös 

verijälkeä Gilbert seuraa mielellään ja sekin 

taito on tuottanut tulosta haavakko- ja SRVA-

toiminnassa. Kaikkea Gilbertin toimintaa 

metsässä leimaa suuri ilo ja tekemisen riemu. 

Kotioloissa Gilbert on iloinen, leikkisä ja 

musikaalinen, pallonsoitto ja serenadit ovat 

yksi suosikkilaji pojan repertuaarissa rentojen 

lekotteluhetkien lomassa. Gilbertin mottona 

lieneekin ”Ain laulain työtäs tee”! 

 

Paras Mejä-nenä, kerhon mejä-mestari kiertopalkinto: 

Adalia’s Aune ”Aune” om. Lisbeth Marttala-Takari 

Oma kasvattini Aune on 6-vuotias häseltäjä neitokainen, joka on aina valmis lähtemään 

mukaan, minne vain. Aunen lempipuuhia kesäisin on järvessä uiminen ja juoksulenkit 

KickBikella. Talvisin jos lumitilanne sallii, tykkää hän rämpiä umpihangessa ja saa 

hänestä myös seuraa hiihtolenkeille moottorikelkka uria pitkin. 



Aune on ollut mukana ajohommissa ja ajanut sorkkaa 

hienosti, mutta kerran metsässä tapahtui jotain, jonka 

vuoksi siitä on nyt ollut hieman taukoa. Aunella on 

kuitenkin todella hyvä nenä, jota olemme 

hyödyntäneet mm. SRVA toiminnassa kolaripeurojen 

jäljestämisessä sekä tietysti MEJÄ:ssä. 

MEJÄ koirana Aune on rauhallinen ja varma menijä, 

jonka päämääränä on lopun sorkka. Tämän vuoksi 

hänellä voi välillä muutama makaus jäädä vähemmälle 

huomiolle =) Aune onkin jo FI JVA SE JVA ja tänä 

kesänä suuntaamme kohti Norjaa. 

Päästiin Aunen kanssa kokeilemaan Noseworkiä 

kerhon järjestämässä Nosework illassa ja se vaikutti 

mieluisalta. Muutamia kertoja olemme käyneet myös 

koiranäyttelyissä, jossa hän onkin luontainen esiintyjä. 

Ihana koira kaiken kaikkiaan! 

 

Paras tottelevaisuuskoira: Sagotax Nyfikna Nils-Erik ”Nisse”     

om. Minna-Kaisa Heinonen 

Nils-Erik eli Nisse tuli kotiin yhdessä äitinsä Nemin kanssa kylmänä 

joulukuisena päivänä. Alun perin niin ei pitänyt käydä, sillä minulla ei ole ennen ollut 

urosta laumassa. Vaan taisin käydä Alapitkässä liian monta kertaa, niin iloinen ja 

suloinen Nisse vei voiton. Kiitos Satu mamman ilopilleristä! 

Äitinsä tassunjäljissä Nisse päätyi jo pentuna rally-treeneihin. Aluksi vain katselemaan, 

keväällä aloitettiin kyltit radalla muutama kerrallaan ja siitä sitten kohti kokonaisia 

ratoja. Kylttien oppiminen ei ole ollut vaikeinta, vaan seuraaminen siinä välissä. 

Vieläkin nenä tahtoo nuorta miestä viedä, sitten kyltin kohdalla herätään - ai mamma 

tahtoo tämän. 



Nissen kanssa on ihanaa harrastaa, kun kaikki käy. Rally, mätsärit, kaverikoirailu, 

verijälki. Aina valmiina! Autoilu kuuluu myös herran harrastuksiin. Kyyti käy aina, 

kesähelteillä mamma joutuu 

toppuuttelemaan. 

Palkinto tuli yhdellä tuloksella :) Kisailu 

jatkuu, toiveissa siintää RTK1, jos ei nyt 

niin ensi vuonna. Mihimpä Nissellä kiire. 

Reipas nuorimies on myös kaverikoira, 

näyttelyposeeraus ei ihan onnistunut, kun 

häntää on pakko heiluttaa, niin kivaa on. 

Rally on tosi kivaa, eikun kokeilemaan!  

 

Katin-kuppi kiertopalkinto: Wihinokan Ingolf  ”Valo” om. Pekka Kuivanen 

Valo on valloittava persoona. Metsällä intoa ja vauhtia riittää. Jäljestäminen sujuu 

hienosti ja ikäänsä nähden työskentely on jo 

melko varmaa. Kauris ja rusakko 

kiinnostavat, ja erityisesti rusakkoajossa on 

tapahtunut selkeää kehitystä viime kauden 

aikana. Valo on vastannut odotuksia ja 

osoittautunut juuri sellaiseksi koiraksi kuin 

toivottiinkin. 

Valo Wihinokan Ingolf osallistui 

ensikertalaisena kerhon MEJÄ-kokeeseen 

4.5.2025 Savitaipaleella ja palkittiin AVO-

luokan parhaana Katin kupilla, joka on 

kiertänyt vuodesta 1993. Palkinto on 

tinakuppi ja sen on lahjoittanut Kerttu 

Lampinen. 

 

 

 



2026 menneitä ja tulevia tapahtumia 

Kerhon kotisivulle on päivitetty vuoden 2026 toimintasuunnitelma. Se on suunnitelma, 

jota voidaan täydentää tai muuttaa. Olemme avoimia kaikille ehdotuksille kerhon 

toimintaan liittyen.  

Menneitä: 

Hoopers-tutustuminen 24.1.2026 Lappeenranta 

Lauantaina 24.1. käytiin Lappeenrannan Agilityurheilijoiden hallilla tutustumassa 

hoopersin saloihin. Oli kyllä kivat treenit! Meitä oli 7 koirakkoa paikalla, yhtä lukuun 

ottamatta mäyriksiä. Halli oli täynnä hyviä tuoksuja ja näkemistä, joten välillä hieman 

ajatus meinasi suorittaessa karata ja hajut vievät koiria mennessään, mutta ilon kautta 

mentiin ja hyvää tekemistä oli kaikilla. Kiitos osallistujille! 

 

 

 

 

 

  



Nosework-tutustuminen 7.3.2026 Lappeenranta 

Lauantaina 7.3. käytiin iloisella porukalla tutustumassa noseworkin alkeisiin. Mukana 

oli 7 ohjaajaa ja 9 koiraa. Hyvin käytännönläheistä ohjausta saatiin noseworkin 

aloittamiseen kotioloissakin. Kiitos kouluttaja Tuulia Stellbergille hyvistä vinkeistä! 

 

 

 

Tulevia: 

Lihashuoltoharjoituksia koirille 12.4.2026 

Karjalan Mäyräkoirakerho järjestää mahdollisuuden päästä ohjatusti harjoittelemaan 

kotioloihin ja treeneihin soveltuvaa koiran lihashuoltoa sunnuntaina 12.4.2026. 

Paikkana Viretila Treenistudio Lappeenrannassa, Paalukatu 4 ja ohjaajana 

urheilukoirahieroja Suvi Romppanen. Tila on varattu klo 10–13, jolloin tarvittaessa 

kahteen eri ryhmään mahtuu yhteensä n. 12 koirakkoa. Aikataulu tarkentuu 

ilmoittautumisen päätyttyä. Hinta jäsenille 15€, ei-jäsenille 25€ (jäsenet etusijalla) 

Ilmoittautumiset 8.4. mennessä. Tarkempaa tietoa ja ilmoittautumisohjeet seuran 

kotisivuilla ja facebookissa. 

Kerhonmestaruus MEJÄ-koe 2.5.2026 Savitaipale   

Ilmoittautuminen 4.-18.4.2026 

MEJÄ- piirinmestaruus 6.9.2026 


